Van:
Studio Blanche

Rekening Nummer

Rekening Datum

Fabriekstraat 36B bus 202

3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be

Rekening Verzendadres
adres Leen Verleyen
Leen Verleyen Raasakker 32
Raasakker 32 9880 Aalter

9880 Aalter

U/Hoev.

50

10

10

20

20

Bedankt om te kiezen voor Studio Blanche | info@studioblanche.be

Service

Vinyl sticker

SKU: Vinyl sticker

colorlab_id: 1034

_colorlab_token: 0ac571f8-9153-43fa-
b3e9-e0c660f624ed

Naam: Marilou

_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array

Proefbuisje glas met kurk SMALL
SKU: Proefbuisje small
_wcpdf _regular_price: Array

Badzout (Wild rose himalaya)
SKU: Badzout (Wild rose himalaya)
_wcpdf _regular _price: Array
_reduced_stock: 1

Glazen stolpje met kurk
SKU: Glazen stolpje met kurk
_wcpdf regular_price: Array

Bruisbal mini roses
SKU: Bruisbal mini roses
_wcpdf _regular_price: Array

Geurflesje (incl. 5 geurstokjes) houten
dop

SKU: Geurflesje (incl. 5 geurstokjes)
houten dop

KLEUR stokjes: Naturel hout

_pao_ids: Array

_wcpdf_regular_price: Array

Room spray - Orchid (huisparfum)
SKU: Room spray - Orchid (huisparfum)
_wcpdf _regular_price: Array

Te betalen

Rate/Price

€0,74

€0,83

€9,92

€1,65

€0,74

€1,65

€24,79

REK-0474
02/10/2024

€0.00

Sub
Totaal

€45,00

€10,00

€12,00

€20,00

€18,00

€40,00

€30,00
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https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/naamsticker-doopsuiker/vinyl-sticker/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/flesjes-en-bokaaltjes/proefbuisje-glas-met-kurk-small/
https://studioblanche.be/tractaties/cosmetica/badzout-wild-rose-himalaya/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/flesjes-en-bokaaltjes/glazen-stolpje-met-kurk/
https://studioblanche.be/tractaties/cosmetica/bruisbal-mini-roses/
https://studioblanche.be/tractaties/cosmetica/geurflesje-incl-5-geurstokjes-houten-dop/
https://studioblanche.be/tractaties/cosmetica/geurflesje-incl-5-geurstokjes-houten-dop/
https://studioblanche.be/exclusief-studio-blanche/room-spray-orchid-huisparfum/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

U/Hoev.

12

35

10

25

10

Service

Elastiek nude new (PER METER)
SKU: Elastiek nude new (PER METER)
_wcpdf _regular_price: Array

Houten label rond
SKU: Houten label rond
colorlab_id: 1035

_colorlab_token: 0f4c8534-61d0-41ed-

b19d-cfa40370af2a

Naam: Marilou

_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array

Kaarsje blush
SKU: Kaarsje blush
_wcpdf _regular_price: Array

Tetra wikkel - Oudroze
SKU: Tetra wikkel - Oudroze
_wcpdf _regular_price: Array

Choco stick (melk)
_wcpdf _regular_price: Array

Cookie Choc OUDROZE
_wcpdf_regular_price: Array

Congonhas Roze

SKU: Congonhas Roze
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Vlas Frosted Green

SKU: Vlas Frosted Green
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Lagos Lichtroze
SKU: Lagos Lichtroze
_reduced_stock: 1

Rate/Price

€0,41

€0,83

€2,07

€0,91

€1,70

€23,58

€12,40

€8,26

€12,40

Subtotaal:

Verzending:

Betaalmethode:

Totaal:

Sub
Totaal

€6,00

€35,00

€25,00

€27,50

€18,00
€25,00

€15,00

€10,00

€15,00

€351,50

Bpost Home
delivery
(Gratis
levering)

Maak offerte

€351,50
(inclusief €53,54
21% BTW, €2,43
6% BTW)
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https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/elastieknude/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/houten-label-rond/
https://studioblanche.be/tractaties/kaarsen/kaarsje-blush/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/zakjes/tetra-wikkel-oudroze/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/choco-stick-melk/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/cookie-choc-oudroze/
https://studioblanche.be/droogbloemen/congonhas-roze/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

Dit is geen factuur. Deze wordt verzonden wanneer je bestelling is klaargemaakt.
Alle bedragen op deze rekening zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de
uiteindelijke factuur.
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